Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022

QUISP
sportpertutti

Societa'

A.S.B.1.D.

Cognome

ANGELINI
CAMBIUZZI
GALANTI
GRILLINI
LORETI
MIRRI
SALAROLI

Generale per squadra con controlli

MORENO
LORIS
ARMANDO
FRANCO
RENATO
RENATO
CELESTINA

T essera

229031573
220615294
220615239
229031574
220615302
220615303
220615308

Disciplina

15D
15C
15C
15D
15D
15D
15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Cl C2 C3

Punti

N N T



Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipolscr. C1 C2 C3 Punti

A.S.C.D. AVIS FAENZA
CASSANI VITALIANO 220597387 15C Autog. 1
GUERRINI  MASSIMO 220615244 15C Autog. 1




Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipolscr. C1 C2 C3 Punti

A.S.C.D. MEDICINA 1912
CAVALLI GABRIELE 220773922 15C Autog. 1
GIORDANI FRANCESCO 220673886 15C Autog. 1




Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022 @UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome T esser a Disciplina Tipolscr. C1 C2 C3 Punti
A.S.D.S. C. SILLARO
CAVICCHI ANDREA 220630108 15C Autog. 1
VARIGNANA  VALERIO 220630143 15C Autog. 1

ZANOTTI GIUSEPPE 220630144 15C Autog. 1



Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022 @UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome T esser a Disciplina Tipolscr. C1 C2 C3 Punti

A.S.D. SSANDREA
DONATI ANGELO 220555711 15C Autog. 1
FENATI FLORIANA 220492407 15C Autog. 1
MONTI FRANCESCO 220492408 15C Autog. 1
PETRESCU LILIANA 220492409 15D Autog. 1
RAVAIOLI DANTE 220448325 15C Autog. 1
RICCI MARINELLA 220555714 15D Autog. 1



Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022 @UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Cl C2 C3 Punti
A.S.D. SACMI
LANZONI ARTURO 220615435 15D Autog. 1
POLI VIVIANO 220615449 15D Autog. 1
POM PEI LORENZO 220615450 15C Autog. 1
RIVOLA PIETRO 220615454 15D Autog. 1
SAMORINI ANTONIO 220615455 15D Autog. 1



Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022

Generale per squadra con controlli

QUISP
sportpertutti

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipolscr. C1 C2 C3 Punti

A.S.D. U.C. F. BARACCA LUGO
BRONZI MORENO 220522488 15C Autog. 1
CAMANZI GIORGIO 220614319 15C Autog. 1
CAMANZI GIUSEPPE 220614807 15C Autog. 1
CONTOLI MATTEO 220522485 15C Autog. 1
CORTESI SONIA 220522775 15C Autog. 1
COTTIGNOLA GIUSEPPE 220522774 15C Autog. 1
GHINASSI MARCO 220602194 15C Autog. 1
GIOVANNARDI MARIA ROSA 220719412 15D Autog. 1
GUERRINI GIORDANO 220718975 15C Autog. 1
LINI PAOLO 220696589 15C Autog. 1
NUTI SERGIO 220735764 15D Autog. 1
PALLI GIULIANO 220718977 15C Autog. 1
RIDOLFI GABRIELE 220522480 15C Autog. 1
VINCOLI NORMA 220719410 15D Autog. 1



Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022 @UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipolscr. C1 C2 C3 Punti

A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE
ALBERGHI FLAVIO 220637649 15C Autog. 1
CICOGNANI BRUNO 220615211 15C Autog. 1
CORNACCHIONE ARMANDO 220673688 15C Autog. 1
NEGRINI GABRIELLA 220615282 15C Autog. 1
PISOTTI MAURIZIO 220646454 15C Autog. 1
RINALDI FIORENZO 220637660 15C Autog. 1
VALENTI GIANBATTISTA 220615290 15C Autog. 1



Raduno Cicloturistico M assese -

29-05-2022 -®UISP

Generale per squadra con controlli SportpertUttl

Societa’ Cognome

T essera

Disciplina Tipo Iscr.
ASD S.C. ALFONSINE

Cl1l C2 C3 Punti

ANDRAGHETTI MARIO 220522965 15C

Autog. 1
PARISI MAURO 220522975 15C Autog. 1
ROSSI MARCO VALERIO 220522969 15C Autog.



Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipolscr. C1 C2 C3 Punti

ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D.
GARDINALI GIUSEPPE 220662638 15C Autog. 1




Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Cl C2 C3 Punti

BIKE INNOVATION ride & fun A.S.D.
DE LUCA PATRIZIO 220757616 15D Autog. 1




Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome Tessera Disciplina Tipo Iscr. Cl C2 C3 Punti

BOMBARDIER ACSI SQUADRA CORSE ASD
AMADESI ROBERTO 8113440 15C Autog. 1




Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022 @UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipolscr. C1 C2 C3 Punti
DEKA RIDERS TEAM BIKE
BALLINI ALESSANDRO 220775695 15F Autog. 1
BERARDI STEFANO 220614842 15C Autog. 1
BOLOGNESI GIANNI 220614766 15C Autog. 1
CAPELLARI STEFANO 220775576 15C Autog. 1



Societa’

Cognome

G.C. ARGENTANO

AZZALLI

BONDANELLI

CAVALLINI
CHECCOLI
MENGOZZI
MONDINI
RICCI

Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022

Generale per squadra con controlli

ROBERTO
LUIGI
MICHELE
STEFANO
ERMES
ROMANO
FRANCESCO

Tessera

220522377
220614304
220719288
229000765
220522384
220522385
220521974

Disciplina

15C
15D
15D
15D
15D
15C
15D

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

QUISP
sportpertutti

C2 C3 Punti

N N = = T =



Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Cl C2 C3 Punti

G.C. VELO SPORT CONSELICE A.S.D.
SIGNANI ANDREA 220686448 15C Autog. 1



Societa’

Cognome

G.S. BONCELLINO

ARGNANI
BANZOLA
CARAVITA

FRANCESCONI

GALLINA
GORINI
MANZANI
MARTUZZ|
MEDRI
MINGHETTI
MORETTI
MORETTI

Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022

Generale per squadra con controlli

WALTER
FLAVIO
MAURIZIO
GABRIELLA
ENRICO
GIUSEPPE
FRANCO
RITA
DONATELLA
ELISA
GIOVANNI

MARIA CHIARA

T essera

229000932
220521984
220614194
220614195
220522763
220614266
220614199
220614200
220521985
220522762
220522765
220522764

Disciplina Tipo Iscr.

15D
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

C1l

QUISP
sportpertutti

C2 C3 Punti

N N = e i = e = T =S S S =



Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome

G.S. CAMPANELLA - RONCHINI A.S.D.

T essera

Disciplina Tipo Iscr.

C1l

wUISP
sportpertutti

C2 C3 Punti

FACCANI
PALERMO
TEDALDI

GIANNI
CARMINE SABINO
MAURO

220646350
220646366
220673781

15D Autog.
15C Autog.
15C Autog.



Societa’

Cognome

Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022

Generale per squadra con controlli

Nome

G.S. CICL. MASSESE A.S.D.

CAPRA
CARDINALI
CESARI
FALZONI
GAROTTI
GHISELLI
LONGHI
LORENZI
MARANI
MARCHI
MASI

MONTEFIORI

MUSIANI
RASPANTI
RAVANELLI
REATI
SPEZZATI

DANIELE
ROBERTA
UMBERTO
ROBERTO
FRANCO
DANIELE
VELIANO
FABIO
GIOVANNI
DANIELE
MAURO
CARLO
FABIO
PAOLO
MAURA
FRANCO
LORENZO

Tessera

220673697
220703575
220273532
220637709
220657633
229043391
220273533
220412024
220555580
220703730
229031659
220555969
220273534
220673701
220673702
220412028
220673703

Disciplina

15D
15D
15D
15C
15D
15C
15D
15D
15D
15D
15D
15D
15C
15D
15C
15D
15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

C1l

QUISP
sportpertutti

C2 C3 Punti

P R R R R R R R R R R R R R R R R



Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022

QUISP
sportpertutti

Societa’

Cognome

G.S. DOSI A.S.D.

BALDUCCI
CHIADINI
LANZONI
MARABINI
MEDRI
RONTINI
SANGIORGI
VIDOTTO
VIGNOLI

Generale per squadra con controlli

BRUNO
DIANO
UMBERTO
ALIS
GIANCARLO
ROBERTO
LEO

RINO
GILBERTO

Tessera

220703581
220646538
220555972
220337330
220215266
220597384
220637742
220637533
220637534

Disciplina

15D
15D
15D
15D
15d
15D
15D
15D
15D

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Cl C2

C3 Punti

I e = T = S S S N N



Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Cl C2 C3 Punti

PEGASO A.S.D.
DALL'OLIO MARCO 220673759 15C Autog. 1




Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022 ﬂl'Isp
Generale per squadra con controlli SportpertUttl

Societa’ Cognome T esser a Disciplina Tipolscr. C1 C2 C3 Punti
POL. AVIS-IMOLA A.D.
BUSCAROLI MATTEO 220773902 15C Autog. 1
DAL POZZzO MARIO 220714756 15D Autog. 1

MAZZANTI RICCARDO 220773903 15C Autog. 1



Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipolscr. C1 C2 C3 Punti

POL. DIL. BERTOLT BRECHT
LIVERANI CINZIA 220696943 15D Autog. 1
ZATTONI PIERPAOLO 220601945 15C Autog. 1




Societa’ Cognome

POL.DIL. LAVEZZOLESE
BALDINI
BARTOLOTTI
BIANCHI
CERVELLATI
FERRONI
GHETTI
PATERNOSTER
PIGLIACAMPO

SCARDOVI

Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022

Generale per squadra con controlli

FIORENZO
GILBERTO
ALBERTO
EUGENIO
BRUNO
ANTONIA
VITTORIA
ALFREDO
FRANCO

Tessera

220614534
220614520
220802938
220614866
220614518
220614261
220639993
220639994
220614262

Disciplina

15C
15C
15D
15D
15C
15C
15C
15C
15C

Tipo

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

| scr.

QUISP
sportpertutti

C2 C3 Punti

O A N = T i



Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022

QUISP
sportpertutti

Societa’

Cognome

POL. TOZZONA A.D.

ALBERICO
ANGELINI
BERGAMI
BERTI
BONANTINI
BRIGNANI
BUIANI
CANDELA
CARENI
CASTELLANETA
CORNAZZANI
FABBI
FABBI
LANZONI
MACALUSO
NUCCIO
PIAZZA
RENSI
SEGANTI
SENESE
TARONI
VERGHI

Generale per squadra con controlli

ERNANDO
FABIO
GILDA

ALESSANDRO

LUCIANO
ACHILLE
LORIS
UMBERTO
ROMANA
LEONARDO
SILVANO
FRANCO
FULVIO
MILENA
DAMIANO
SIMONE
FEDERICO
VALTER
MAURIZIO
DANIELE
CRISTIAN
CRISTIANO

Tessera

220615463
220615465
220615471
220615472
220615475
220615476
220615478
220635250
220615485
220635251
220615500
229031602
220615506
220630033
220630037
220630055
220630065
220630068
220630075
220630076
220630080
220630085

Disciplina Tipo Iscr.

15C
15C
15D
15C
15C
15C
15D
15C
15D
15C
15C
15D
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

C1l

C2 C3 Punti

O N = = = = = = T e S S S N S S e N e



Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Cl C2 C3 Punti

PONTESANTO CESI A.P.D.
CAVINA MICHELE 220703861 15C Autog. 1



Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Cl C2 C3 Punti

S.C. CA' DI LUGO
ANDALO' GIUSEPPE 220719447 15D Autog. 1



Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022

Generale per squadra con controlli

QUISP
sportpertutti

Societa’

Cognome

S.C. COTIGNOLESE

Tessera

Disciplina

Tipo Iscr.

Cl1 C2 C3

Punti

BALLANTI DANIELE 220522277 15C Autog. 1
BIGNAMINI ANTONIA 220522287 15C Autog. 1
BIGNAMINI GIUSEPPE 220614449 15C Autog. 1
DANDELLI GIOVANNI 220639904 15D Autog. 1
DONATI SILVANO 220696697 15C Autog. 1
FIORI ENZO 220522288 15C Autog. 1
STAFFA ANGELO 220639905 15D Autog. 1
UGOLINI MARINA 220614448 15C Autog. 1
ZALAMBANI  ANGELO 220719374 15C Autog. 1



Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome Tessera Disciplina Tipo Iscr. Cl C2 C3 Punti

S.C.MASSESE A.S.D
RICCI BITTI ELENA A238894 15 C Autog. 1




Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Coghome Nome T esser a Disciplina Tipolscr. C1 C2 C3 Punti

SAN PATRIZIO A.S.D.
TASSINARI  RAFFAELE 220522177 15C Autog. 1



Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022 @UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipolscr. C1 C2 C3 Punti

SC PEDALE BIANCONERO LUGO ASD
BENEDETTI FERDINANDO 220601830 15C Autog. 1
CASSANI MARIO 220602218 15D Autog. 1
MARGOTTI NICOLA 220640332 15C Autog. 1
MONGARDI  STEFANO 220615005 15C Autog. 1
PENAZZI LEONARDO 220614421 15C Autog. 1



Raduno Cicloturistico M assese -
29-05-2022 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Cl C2 C3 Punti
TEAM PASSION FAENTINA
CASALINI VIVIANA 220602156 15F Autog. 1
MONDINI CRISTINA 220602157 15F Autog. 1

ZANIBONI  GIORGIO 220602142 15F Autog. 1






